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Physiogel Codzienne Nawilżanie, balsam do ciała do skóry
suchej i wrażliwej, 200 ml
 

Cena: 41,69 zł

Opis słownikowy

Marka Physiogel

Postać balsam

Producent Glaxosmithkline

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Gliceryna, Masło shea, Olej kokosowy, Oliwa
z oliwek, Skwalan

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Physiogel Codzienne Nawilżanie, balsam do ciała do skóry suchej i
wrażliwej, 200 ml

Balsam łagodzący do ciała to kosmetyk do codziennej pielęgnacji i nawilżania skóry suchej, wrażliwej oraz w sytuacji uczucia
szorstkości, napięcia i dyskomfortu. Odpowiedni do stosowania u dorosłych, dzieci i niemowląt.

Skład Physiogel Codzienne Nawilżanie, balsam do ciała do skóry suchej i wrażliwej, 200 ml

Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Pentylene Glycol, Butyrospermum Parkii Butter, Hydrogenated Lecithin, Palmitamide MEA,
Hydroxyethylcellulose, Caprylyl Glycol, Xanthan Gum, Betaine, Squalane, Sarcosine, Acetamide MEA, Carbomer, Sodium Carbomer,
Ceramide 3.

Działanie Physiogel Codzienne Nawilżanie, balsam do ciała do skóry suchej i wrażliwej, 200
ml

Łagodzący balsam do ciała do dermokosmetyk, który zapewnia długotrwałe nawilżenie przesuszonej skórze, przywraca jej zdrowy
wygląd i wyrównuje koloryt oraz widocznie zmniejsza zaczerwienienie. Wzbogacony o innowacyjną formułę BioMimic™ zawierającą
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kompleks najważniejszych dla prawidłowej kondycji skóry lipidów, w tym Palmitamide MEA (PEA), czyli amid kwasu palmitynowego. Ta
naturalnie występująca w naszym naskórku substancja wyłapuje wolne rodniki i zapobiega pojawianiu się stanu zapalnego na
powierzchni skóry. Dzięki temu balsam łagodzący Physiogel w naturalny sposób pomaga odbudować warstwę ochronną skóry
odpowiedzialną za utrzymanie prawidłowego poziomu nawilżenia, przynosi ulgę skórze wrażliwej i podrażnionej oraz sprawia, że staję
się ona przyjemna i gładka w dotyku.

zapewnia długotrwałe nawilżenie chroniąc przed nawracającym przesuszeniem skóry
odżywia i odbudowuje barierę ochronną skóry
potwierdzone klinicznie działanie, polegające na wzmacnianiu i odbudowie bariery ochronnej skóry
pozostawia uczucie miękkiej i gładkiej skóry
niekomedogenny - nie zatyka porów (nie powoduje wyprysków)
hypoalergiczny
oparty o Technologię BioMimic
zawiera delikatne i bezpieczne składniki
posiada neutralne Ph 6,5
nie zawiera barwników, konserwantów ani substancji zapachowych
może być stosowany również u dzieci i niemowląt

Wskazania Physiogel Codzienne Nawilżanie, balsam do ciała do skóry suchej i wrażliwej,
200 ml

Dla osób z suchą i wrażliwą skórą.

Dawkowanie Physiogel Codzienne Nawilżanie, balsam do ciała do skóry suchej i wrażliwej,
200 ml

Nanieść balsam na skórę 2 x dziennie, delikatnie wmasować i pozostawić do wyschnięcia.

Informacje dodatkowe Physiogel Codzienne Nawilżanie, balsam do ciała do skóry suchej i
wrażliwej, 200 ml

Hipoalergiczny, bez konserwantów, bez zapachu, bez barwników
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